/A

TEATRO

RHEGIO
TORINO

FONDAZIONE DI DIRITTO PRIVATO

DETERMINA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.AL2  DEL &} [9} [ QO

La Dott.ssa PURCHIA Rosanna, con i poteri di Commissario Straordinario della

Fondazione Teatro Regio di Torino,

- vista la nomina con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attivita Culturali e del Turismo
n. 419 del 10 settembre 2020,

-vista la Proroga del proprio incarico di Commissario Straordinario con Decreto del
Ministro della Cultura n. 112 del 9/03/2021, sino al 9/09/2021;

premesso che

con determina del Commissario Straordinario n. 102 del 04/06/2021, & stata indetta
un’indagine di mercato con contestuale richiesta di offerta in ottemperanza al D.L.76/2020
la Fondazione Teatro Regio di Torino per il servizio di esecuzione tamponi naso faringeo
antigenici rapidi, relative analisi rapide per la ricerca quantitativa eseguite in fluorescenza
di antigeni specifici per SARS-CoV-2 tamponi molecolari naso faringeo e relative analisi, a
decorrere dalla data di affidamento fino al mese di settembre 2021 per un quantitativo
presunto di n° 5.000 tamponi;

vista
la possibilita di annullamento I'avviso di manifestazione prevista al paragrafo “scelta del
contraente”;

la non convenienza delle offerte economiche pervenute ai sensi dell'art. 95, comma 12 del
D.Lgs 50/2016;

DETERMINA

- di annullare in autotutela, ai sensi dell'art. 21 quinquies Legge 241/90, la predetta
manifestazione d'interesse;

- direvocare tutti gli atti della suddetta procedura.

Torino, 07/07/2021

ILCon n‘ussaﬁtaordmano

it 2§a R’ @Tﬁla

Fondazione Teatro Regio di Torino Piazza Castello 215 10124 Torino Italia
Tel. +39 01188151 Fax +39 8815.214 www.teatroregio.torino.it P.IVA e C.F. 00505900019




